大和市柳橋ふれあいプラザ条例及び大和市都市公園条例の一部を改正する条例をここ

に公布する。

令和３年３月３０日

大和市長 大 木  哲

大和市条例第３号

   大和市柳橋ふれあいプラザ条例及び大和市都市公園条例の一部を改正する条

   例

 （大和市柳橋ふれあいプラザ条例の一部改正）

第１条 大和市柳橋ふれあいプラザ条例（平成５年大和市条例第３２号）の一部を次のよ

うに改正する。

 附則を附則第１項とし、同項に見出しとして「（施行期日）」を付し、附則に次の１項

を加える。

（令和３年度における浴室の供用停止）

２ 第１６条第１項の規定にかかわらず、令和３年４月１日から令和４年３月３１日

までの間、浴室の供用を停止する。

（大和市都市公園条例の一部改正）

第２条 大和市都市公園条例（昭和４５年大和市条例第２４号）の一部を次のように改正

する。

附則を附則第１項とし、同項に見出しとして「（施行期日）」を付し、附則に次の１項

を加える。

（令和３年度における引地台温水プールの供用停止）

２ 第３８条第１項の規定にかかわらず、令和３年４月１日から令和４年３月３１日

までの間、引地台温水プールの供用を停止する。

附 則

 この条例は、令和３年４月１日から施行する。